UBND HUYỆN VĨNH BẢO

PHÒNG GIÁO DỤC ĐÀO TẠO

Số:             /GDĐT
V/v triển khai BDTX trên nền tảng đào

tạo số của thành phố Hải Phòng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Bảo, ngày         tháng 4 năm 2025

Kính gửi: Hiệu trưởng trường Mầm non, Tiểu học, THCS

Thực hiện Công văn số 1944/SGDĐT-GDTX,GDNN&ĐH ngày

04/4/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) về việc triển khai Bồi dưỡng

thường xuyên trên nền tảng đào tạo số của thành phố Hải Phòng (gửi kèm), cụ

thể như sau:

1. Thời gian: Từ tháng 4 – tháng 6 năm 2025.

(Thời gian mở cửa từng Mô đun chi tiết theo phụ lục công văn đính kèm)

2. Hình thức bồi dưỡng: Trên nền tảng đào tạo trực tuyến của thành phố

tại địa chỉ: https://daotaotructuyen.haiphong.gov.vn/

(Cách thức đăng nhập theo phụ lục công văn đính kèm)

3. Đối tượng tham gia bồi dưỡng: Cán bộ quản lý (CBQL), Giáo viên

(GV), Nhân viên (NV) các trường Mầm non, Tiểu học, THCS trên địa bàn

huyện.

Nhận được văn bản này, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện yêu

cầu Hiệu trưởng, Hiệu phó các trường quan tâm chỉ đạo, thực hiện nghiêm túc

nội dung công văn đạt kết quả cao./.

Nơi nhận:
- LĐ, CV phòng GDĐT;

- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Trần Đức Hải

https://daotaotructuyen.haiphong.gov.vn/

		2025-04-09T07:42:50+0700
	Việt Nam
	Trần Đức Hải <tranduchai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-09T08:25:19+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-09T08:25:31+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-09T08:25:31+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!